
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

133629 15/06/202503 02 LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
BRUNO MARTINS ANDRADE

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA

15
1469
981
1738

12:15 12:26

00 00

12:27 12:42

02 00

12:47 13:12

01 02
03 02

202033 ENRICO DE VITTO SPILLA 01
204394 MIGUEL LIMA LUPI 02
192614 FERNANDO AMORIM HOFT PRATES 03
209970 LUIZ HENRIQUE DA SILVA GONçALVES 04
178153 GIOVANNI DE BRITO MANCILLA 05
189344 FELIPE SOUSA SANTOS 06
181668 FELIPE DA SILVA ASSUNCAO 07
204399 MURILO RAFAEL PEREIRA PIRASSOL 08
211409 GABRIEL GOMES MOLINA 09
181652 PEDRO MUNHOZ MOBíLIO 10 17:55
180225 DAVI LUCCA LOPES PACHECO 12
204886 GABRIEL ANGOTTI CARRARA VIEIRA 13
203231 EDUARDO TOMAZ MAGNOLO 14
188972 GABRIEL BRIANEZI SCHIAPPACASSA 15
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 17

01
03
02
01

05
04
09

09
08
06
12
10
17

10
07
13

17
15
14
08

xx
xxxx

PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS8616

WESLEY FERNANDO LEITE8655

MARCOS CARDOSO DE SOUZA4217

15X
07:31

0702
11:57

0903
14:39

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

205506 ARTHUR ASTORINO LEDO 01
208668 RIQUELME RIBEIRO DE OLIVEIRA 02
205764 NICOLAS RAMOS LOPEZ 04
205742 HENRICK BORGES DE SOUSA 05
205513 PEDRO FANTAUZZI DOS REIS 06
202028 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 07
205582 LUCAS NASCIMENTO SANTOS 08
186451 JOãO GOMES DA SILVA MIRANDA 09
191646 BRENO VICENTE NUNES 10
200154 LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 11
205689 ISAAC PEREIRA MONTEIRO 12
209064 EVANDRO ANTONIO DOS SANTOS FILHO 13
210627 BERNARDO SELES ARANTES DE OLIVEIRA 14
197969 MIGUEL RAMOS DO REGO VIEIRA 15
205566 THEO FERNANDES DA SILVA 16

01
02
01

08
05
04
07

09
06
08

10
13
16
09
10

11
15
14

09:19

xxxxx

0801

14:54

0802

19:12

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968 11:57

JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR6213

G
IO

V
A

N
N

I D
E

 B
R

IT
O

 M
A

N
C

IL
LA

 (
5)

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 M
A

T
T

O
S

JO
ãO

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 M

IR
A

N
D

A
 (

9)

M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 T

E
IX

E
IR

A

HENRIQUE DE FREIRAS DOMINGUES 9833

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

JESSÉ DA SILVA GOMES 6988

LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO


