



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133629 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE 03 X 02 LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

15/06/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-12	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO			CIDADE: Santo André

15	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
1469	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO MARTINS ANDRADE
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
1738	ANOTADOR: GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:15	12:26
2º PER.	12:27	12:42
3º PER.	12:47	13:12
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	01	X 02
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
202033	ENRICO DE VITTO SPILLA	01			01	05	09	10	17		X	X					
204394	MIGUEL LIMA LUPI	02			03	04	08	07	15		X	X	X	X			
192614	FERNANDO AMORIM HOFT PRATES	03			02	09	06	13	14								
209970	LUIZ HENRIQUE DA SILVA GONCALVES	04			01	12		08									
178153	GIOVANNI DE BRITO MANCILLA	05					10										
189344	FELIPE SOUSA SANTOS	06						17									
181668	FELIPE DA SILVA ASSUNCAO	07															
204399	MURILLO RAFAEL PEREIRA PIRASSOL	08															
211409	GABRIEL GOMES MOLINA	09															
181652	PEDRO MUNHOZ MOBILIO	10	17:55														
180225	DAVI LUCCA LOPES PACHECO	12															
204886	GABRIEL ANGOTTI CARRARA VIEIRA	13															
203231	EDUARDO TOMAZ MAGNOLO	14															
188972	GABRIEL BRIANEZI SCHIAPPACASSA	15															
174196	DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA	17															
8616	Técnico: PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS																
8655	Massagista: WESLEY FERNANDO LEITE																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
4217	Auxiliar Técnico: MARCOS CARDOSO DE SOUZA																

CAPITÃO:
GIOVANNI DE BRITO MANCILLA (5)

TÉCNICO:
PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS

X	15	02	07	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:31		11:57		14:39																			

EQUIPE "B" - LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS											
205506	ARTHUR ASTORINO LEDO	01			01	08	09	10	11		X	X	X	X			X					
208668	RIQUELME RIBEIRO DE OLIVEIRA	02			02	05	06	13	15													
205764	NICOLAS RAMOS LOPEZ	04			01	04	08	16	14													
205742	HENRICK BORGES DE SOUSA	05			07		09															
205513	PEDRO FANTAUZZI DOS REIS	06																				
202028	LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS	07																				
205582	LUCAS NASCIMENTO SANTOS	08																				
186451	JOÃO GOMES DA SILVA MIRANDA	09																				
191646	BRENO VICENTE NUNES	10																				
200154	LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA	11																				
205689	ISAAC PEREIRA MONTEIRO	12																				
209064	EVANDRO ANTONIO DOS SANTOS FILHO	13																				
210627	BERNARDO SELES ARANTES DE OLIVEIRA	14																				
197969	MIGUEL RAMOS DO REGO VIEIRA	15																				
205566	THEO FERNANDES DA SILVA	16																				
6968	Técnico: MARCO AURELIO TEIXEIRA				11:57																	
6213	Massagista: JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR																					
	Preparador Físico:																					
	Médico/Fisioterapeuta:																					
	Auxiliar Técnico:																					

CAPITÃO:
João Gomes da Silva Miranda (9)

TÉCNICO:
Marco Aurelio Teixeira

01	08	02	08	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
14:54		19:12																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: HENRIQUE DE FREIRAS DOMINGUES **REGISTRO:** 9833

EQUIPE: PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JESSÉ DA SILVA GOMES **REGISTRO:** 6988

EQUIPE: LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO **ASSINATURA:**